
Szkolenie  dla  Rodzin
Zastępczych pn. “Problematyka
psychologii rozwojowej dzieci
i młodzieży”
Zachęcamy rodziny zastępcze do wzięcia udziału w szkoleniu pod
tytułem:  “Problematyka  psychologii  rozwojowej  dzieci  i
młodzieży”  organizowanym  przez  Regionalny  Ośrodek  Polityki
Społecznej w dniu 17 czerwca 2019 roku w Państwowej Wyższej
Szkole Państwowej w Instytucie Ekonomicznym w Nowym Sączu, ul.
Jagiellońska  61  .  Wymiar  szkolenia  obejmuje  8  godzin
dydaktycznych  w  godzinach  od  9  do  15:50.

Ramowy plan szkolenia:
1. Przegląd teorii rozwojowych.
2. Poszczególne fazy rozwojowe w zakresie rozwoju fizycznego,
psychicznego, społecznego.
3. Najczęstsze zaburzenia rozwojowe okresu dziecięcego.
4. Jak rozpoznać u dziecka odchylenia od normy rozwojowej?
5.  Metody  wspomagania  w  przypadku  wystąpienia  barier
rozwojowych.

W celu zgłoszenia się na szkolenie należy wypełnić formularz,
który znajduje się w załączeniu i wysłać jego skan do dnia
11.06.2019  r.  na  adres:  szkolenia-piecza@rops.krakow.pl  lub
zgłosić się do Zespołu ds. Rodzinnej Pieczy Zastępczej, ul.
Matki  Boskiej  Bolesnej  16  w  Limanowej  w  celu  wypełnienia
formularza.

Formularz zgłoszeniowy 2019
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Uczniowie  Zespołu  Szkół
im.KEN  w  Tymbarku  wzięli
udział  w  skokach
spadochronowych w Krośnie.
 Uczniowie klas wojskowych i policyjnych Zespołu Szkół im. KEN
w  Tymbarku,  jak  co  roku  wzięli  udział  w  szkoleniu
spadochronowym.  Tegoroczne  szkolenie  spadochronowe  uczniów
realizowała Grupa Spadochronowa Reaktor24, a skoki odbywały
się  na  lotnisku  Aeroklubu  Podkarpackiego  w  Krośnie.  W
szkoleniu uczestniczyło 18 uczniów, którzy oddali łącznie 54
skoki z wysokości 1200 m.

Ź r ó d ł o :

https://www.zstymbark.pl/2019/06/skoki-spado

chronowe-2019/

Zakres merytoryczny szkolenia spadochronowego obejmuje: zasady
bezpieczeństwa  na  lotnisku,  higienę  lotniczą,  budowę  i
eksploatację spadochronów, teorię skoku, budowę i użytkowanie
osprzętu  spadochronowego,  podstawy  meteorologii,  techniki
skoku, sposoby wyskakiwania z samolotu, techniki postępowania
w sytuacjach awaryjnych. Kursy trwają najczęściej 2-3 dni – w
piątki prowadzone są zajęcia z teorii, a w sobotę i niedzielę
skoki spadochronowe.
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Dokumentem potwierdzającym udział w kursie spadochronowym jest
książka skoków skoczka spadochronowego. W książkę wpisywane są
skoki,  które  potwierdza  instruktor  lub  kierownik  skoków.
Uczestnicy  szkolenia  spadochronowego  otrzymali  także
certyfikat  ukończenia  kursu.

Dla  pasjonatów  spadochroniarstwa  organizowane  są  kursy
spadochronowe  podczas  których  uczniowie  wykonują  swoje
pierwsze  skoki  z  samoczynnym  otwarciem  spadochronu  (tzw.
metodą  “Static-Line”).  Zajęcia  teoretyczne  i  praktyczne
prowadzone są przez doświadczonych instruktorów posiadających
odpowiednie, ważne uprawnienia wydane przez organy państwowe –
Urząd Lotnictwa Cywilnego.

 

źródło: https://www.zstymbark.pl/2019/06/skoki-spadochronowe-2019/
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Dzień  Dziecka  na  Pływalni
Limanowskiej już za nami!
1 czerwca najmłodsi mieszkańcy powiatu limanowskiego tłumnie
wzięli udział w Dniu Dziecka na Pływalni Limanowskiej, gdzie
czekało na nich mnóstwo atrakcji: zawody pływackie, animacje
oraz słodkie upominki. Wraz z dziećmi tego dnia we wspólnych
zabawach brali udział przedstawiciele Powiatu Limanowskiego:
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,   Przewodnicząca  Rady
Powiatu Limanowskiego Ewa Filipiak oraz Radna Powiatu Dorota
Stanisławczyk.

Już  od  porannych  godzin  dzieci  brały  udział  w  zawodach
pływackich.  Każdy  miał  możliwość  spróbować  swoich  sił  w
różnych kategoriach wiekowych i stylach. Nad ich prawidłowym
przebiegiem czuwali instruktorzy szkoły pływania Aligator przy
wsparciu instruktorów z szkoły pływania MM Delfin. W między
czasie w budynku Pływalni trwały animacje przygotowane przez
pracowników PCPR w Limanowej, dzieci bawiły się w wodzie wraz
z animatorką z Fabryki Kreatywności  oraz gościem specjalnym –
Myszką Miki, a od godziny 11:00 wzięły udział w Dyskotece z
Firewall Music. Dodatkowo dzieci mogły skorzystać z malowania
twarzy, zrobić wodne tatuaże, otrzymać balony, drobne upominki
oraz soczki Tymbark i lody Koral.

https://powiat.limanowski.pl/blog/dzien-dziecka-na-plywalni-limanowskiej-juz-za-nami/
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–  Chciałbym  przekazać  słowa  podziękowania  za  wsparcie  i
organizację  imprezy  dla  pracowników  starostwa  w  Limanowej,
pracowników  Pływalni  Limanowskiej  i  PCPR  Limanowa,  Miasta
Limanowa,  instruktorów  szkoły  pływania  Aligator  i  szkoły
pływania MM Delfin, dla firmy Tymbark, InterSieć, Groty Solnej
Habitus, Ragnarok Fight Club Limanowa, animatorów z Fabryki
Kreatywności i Dj Firewall Music. Mam nadzieje, że dzieci te
małe i duże pozytywnie zapamiętają dzisiejsze spotkanie na
limanowskiej pływalni oraz życzę, aby takich beztroskich dni
miały jak najwięcej – mówił na zakończenie Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga.

 

 

ZAPRASZAMY DO FOTOGALERII Z WYDARZENIA
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Dzień  Rodzicielstwa
Zastępczego
1  czerwca  2019  roku  na  Pływalni  Limanowskiej  odbył  się
Powiatowy  Dzień  Dziecka  połączony  z  obchodami  Dnia
Rodzicielstwa  Zastępczego.  Na  wydarzenie  licznie  przybyły
rodziny  zastępcze  wraz  z  dziećmi.  W  spotkaniu  z  ramienia
Powiatu  Limanowskiego  udział  wzięli  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga,  Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Ewa  Filipiak
oraz  Radna,  Przewodnicząca  Komisji  ds.  Pomocy  Społecznej
Dorota Stanisławczyk.

Tego  dnia  dla  wszystkich  dzieci  organizatorzy  przygotowali
wiele  atrakcji,  zabaw  oraz  słodkich  upominków.  Miały  one
możliwość zabawy z animatorem w rytm muzyki DJ i zrobienia
wodnego  tatuażu.  Nie  zabrakło  skręcania  balonów
oraz  puszczania  baniek  mydlanych.  Wychowankowie  rodzin
zastępczych, ich opiekunowie, a także wszyscy zainteresowani
rodzicielstwem zastępczym mogli zagrać w kręgle i bilard –
informuje Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej.

Spotkanie było także okazją do promowania idei rodzicielstwa
zastępczego  oraz  poszukiwania  kandydatów  do  pełnienia  tej
funkcji.

 

GALERIA
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Kolejny  Limanowski  Głos
Profilaktyki już za nami!
29  maja  na  hali  sportowej  w  Zespole  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących w Limanowej odbył się czwarty Limanowski
Głos Profilaktyki. Jest to cykliczne wydarzenie organizowane w
ramach projektu Komendy Głównej Policji,  „Profilaktyka a Ty”
oraz kampanii Głównego Inspektoratu Sanitarnego „Nie pozwól
odlecieć swojemu szczęściu”. Wydarzenie ma na celu promocję
zdrowego trybu życia, przeciwdziałanie zagrożeniom, takim jak
m.in.  uzależnienia,  szczególnie  wśród  młodzieży,  a  także
kreowanie w społeczeństwie wzorców bezpiecznego życia, wolnego
od wszelkich uzależnień. Wydarzenie honorowym patronatem objął
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Spotkanie  rozpoczął  Dyrektor  ZSTiO  w  Limanowej  Stanisław
Wąsik,  który  jako  gospodarz  obiektu  powitał  wszystkich
obecnych gości.

https://powiat.limanowski.pl/blog/kolejny-limanowski-glos-profilaktyki-juz-za-nami/
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Głos  zabrał  również  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
który zwrócił się do młodzieży: – Limanowski Głos Profilaktyki
jest doskonałą okazją do tego, aby uświadomić wszystkim jak
zgubne  mogą  być  konsekwencje  nałogu,  a  zarazem  przestrzec
przed  podejmowaniem  ryzykownych  zachowań.  Cieszę  się,  że
młodzież z naszych szkół chce propagować życie bez uzależnień
czego  dowodem  jest  Wasz  liczny  udział  na  dzisiejszym
wydarzeniu.

Do  zgromadzonej  młodzieży  głos  skierowali  także  Państwowy
Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej Renata Tokarska oraz
Komendant  Powiatowa  Policji  w  Limanowej  nadkomisarz  Dorota
Tokarz.

Obecni  na   spotkaniu  byli  przedstawiciele  władz  powiatu,
służb, a także dyrektorzy placówek oświatowych, nauczyciele,
opiekunowie  oraz  uczniowie  ze  szkół  podstawowych  i
ponadpodstawowych  z  terenu  powiatu  limanowskiego.

Ważną  i  interesującą  częścią  spotkania  były  prelekcje
zaproszonych  ekspertów:

Pedagog,  trener  w  obszarze  profilaktyki  uzależnień  i
przeciwdziałania  przemocy  w  rodzinie  z  Centrum  Szkoleń
Profilaktycznych  EDUKATOR  Katarzyna  Kudyba  przedstawiła
problem uzależnień w sieci w swoim wykładzie ,,Uzależnienia
behawioralne”.  Ta  tematyka  dotyczyła  przede  wszystkim
codziennego funkcjonowania młodych ludzi, którzy dowiedzieli
się do czego może doprowadzić nadmierne korzystanie z portali
społecznościowych oraz  jak w bezpieczny sposób korzystać z
dobrodziejstw współczesnej techtechnologii.
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wygłosił przedstawiciel Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w
Limanowej asp. Paweł Wątroba. Jej tematem  były ,,Zatrucia
dopalaczami oraz działania mające na celu pomoc osobie, która
zażyła dopalacze”.

Kolejno swoje wykłady wygłosili:

Przedstawiciel  Komendy  Wojewódzkiej  Policji  w  Krakowie
podinspektor Wojciech Chechelski, który mówił o cyberprzemocy
i zagrożeniach płynących z sieci oraz Przedstawiciel Grupy
Podhalańskiej  GOPR  Paweł  Michalik  mówiący  na  temat
bezpieczeństwa  w  górach.

Podczas „Głosu Profilaktyki” nie mogło zabraknąć przestrzeni
na debatę dotyczącą zagadnień bezpieczeństwa i zdrowia. Hasło
tegorocznej  brzmiało:  ,,Porozmawiajmy  o  bezpieczeństwie,
możesz mieć na nie wpływ”. Panel dyskusyjny poprowadziła i
moderowała  oficer  prasowa  Komendy  Powiatowej  Policji  w
Limanowej  mł.  asp.  Jolanta  Mól.  Wszystkie  szkoły  biorące
udział w happeningu zostały wcześniej poproszone o przesłanie
drogą mailową pytań z zakresu bezpieczeństwa. Debaty społeczne
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organizowane  na  szczeblu  lokalnym  mają  za  zadanie
zdiagnozowanie i określenie potrzeb związanych z zagrożeniami
bezpieczeństwa,  wymagających  podjęcia  działań  prewencyjnych
przez Policję bądź inne podmioty odpowiedzialne za utrzymanie
szeroko  rozumianego  bezpieczeństwa.  Służą  także  udzieleniu
przez  specjalistów  odpowiedzi,  na  nurtujące  pytania
społeczności.

Kulminacyjnym  punktem  obchodów  „Limanowskiego  Głosu
Profilaktyki”  był  „Zryw  wolnych  serc”.  Odezwę  społeczności
„Profilaktyka a Ty” odczytał Kierownik Rewiru Dzielnicowych
Komendy Powiatowej Policji w Limanowej asp. Janusz Pach.

Zatrzymajmy się na chwilę, połóżmy prawą dłoń na sercu i przez
60 sekund wybijajmy wspólnie jego rytm – to „Zryw Wolnych
Serc”. Serc wolnych od uzależnień, przemocy i obojętności na
drugiego  człowieka.  Serc  pięknych  i  zdrowych,  w  trosce  o
zdrowie fizyczne i społeczne. Serc silnych i pomocnych innym. 
Serc pokoleń. Serc ludzi, którzy mogą różnić się od siebie,
ale potrafią działać wspólnie, by chronić dzieci i młodzież



przed  uzależnieniami  i  przemocą  –  zachęcał  wszystkich
zebranych  w  hali  ZSTiO  prowadzący.

Deszczowa pogoda pokrzyżowała niestety, drugą, plenerowa część
happeningu, która miała odbyć się przed halą sportową, podczas
której przewidziano m.in.: symulator dachowania, pokaz tresury
psa, pokaz  strażacki oraz sprzętu ratowniczo Limanowskiej
Sekcji GOPR. Wewnątrz budynku można było natomiast skorzystać
z stoiska Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej np.
zbadać poziom tlenku węgla w wydychanym powietrzu oraz przejść
tor przeszkód z alkogoglami lub narkogoglami czyli narzędziami
edukacyjnymi symulującymi wpływ alkoholu, bądź narkotyku na
organizm człowieka. Każdy z uczestników „Głosu Profilaktyki”
miał  okazję  przekonać  się,  jakie  negatywne  konsekwencje
powodują te używki.

Uczestnicy  otrzymali  też  praktyczne  karty  pierwszej  pomocy
oraz soczki ufundowane przez firmę „Tymbark”.

Serdecznie  dziękujemy  wszystkim  zebranym,  którym  nie  jest
obojętna  profilaktyka  uzależnień  i  swoją  obecnością
odpowiedzieli  na  proste  hasło:  Profilaktyka,  a  Ty!
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Organizatorzy: Powiat Limanowski, Powiatowa Stacja Sanitarno
Epidemiologiczna  w  Limanowej,  Zespół  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących  im.  Jana  Pawła  II  w  Limanowej,  Komenda
Powiatowa Policji w Limanowej, Komenda Powiatowa Państwowej
Straży Pożarnej w Limanowej.

Partnerzy:  Zespół  Szkół  nr  1  w  Limanowej,  Auto  Moto  Klub
Limanowa, Małopolski Ośrodek Ruchu Drogowego w Nowym Sączu,
Górskie Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe oraz Zakład produkcji
soków Tymbark.

 

GALERIA

Już  dzisiaj  odbędzie  się
Limanowski  Głos  Profilaktyki
2019
Już dzisiaj 29 maja o godz. 9:00 w Zespole Szkół Technicznych
i Ogólnokształcących w Limanowej odbędzie się Limanowski Głos
Profilaktyki  –  happening  promujący  bezpieczny  tryb  życia,
wolny od wszelkich uzależnień i nałogów. 
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Organizatorami  wydarzenia  są:  Powiat  Limanowski,  Powiatowa
Stacja  Sanitarno-Epidemiologiczna  w  Limanowej,  Zespół  Szkół
Technicznych  i  Ogólnokształcących  w  Limanowej,  Komenda
Powiatowa Policji w Limanowej, Komenda Powiatowa Państwowej
Straży Pożarnej w Limanowej.

Partnerami wydarzenia są: Zespół Szkół Nr 1 w Limanowej Auto-
Moto-Klub w Limanowej, Małopolski Ośrodek Ruchu Drogowego w
Nowym  Sączu,  Górskie  Ochotnicze  Pogotowie  Ratunkowe  oraz
Tymbark S.A.

Wydarzenie  objął  Honorowym  Patronatem  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga.

Szczegółowy program zamieszczony na plakacie:
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Remont  w  Powiatowej
Wypożyczalni  Sprzętu
Rehabilitacyjnego  i
Ortopedycznego!
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej informuje, iż w
Powiatowej  Wypożyczalni  Sprzętu  Rehabilitacyjnego  i
Ortopedycznego  rozpoczął  się  gruntowny  remont  związany  z
termomodernizacją obiektu. Celem prowadzonych prac jest przede
wszystkim poprawa bezpieczeństwa oraz komfortu korzystających.

Za  tymczasowe  utrudnienia  przepraszamy!  Dołożymy  wszelkich
starań, aby mimo remontu korzystanie z Wypożyczalni odbywało
się w miarę sprawnie.

W  związku  z  powyższym  w  przypadku  chęci  wypożyczenia  lub
oddania sprzętu prosimy o kontakt pod numerem telefonu (18)
33-37-825.

Podpisanie  umowy  na
realizację  robót  budowlanych
Oddziału  Geriatrycznego  w
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Szpitalu  Powiatowym  w
Limanowej
13 maja bieżącego roku Szpital Powiatowy im. Miłosierdzia
Bożego w Limanowej podpisał umowę na realizację robót
budowlanych  w  ramach  projektu  pn.  „Utworzenie  centrum
leczenia  chorób  osób  w  podeszłym  wieku  –  Oddziału
Geriatrycznego  w  Szpitalu  Powiatowym  w  Limanowej  im.
Miłosierdzia Bożego”. 

Przedmiotem  podpisanej  umowy  jest  przebudowa,  rozbudowa  i
nadbudowa  istniejącego  budynku  Bloku  Operacyjnego  o  2
kondygnacje  w  celu  utworzenia  poradni  i  oddziału
geriatrycznego.  Prace  budowlane  rozpoczną  się  od  robót
związanych  ze  wzmocnieniem   fundamentów  bloku,  obłożenia
słupów płytami ogniochronnymi w poziomie piwnic i parteru.
Następnie prowadzone będą prace remontowe w poziomie parteru
(poziom II). Kolejnym etapem będzie dobudowa szybu windowego,
następnie  nadbudowa  bloku  o  dwie  kondygnacje.  Prace  będą
również obejmowały stolarkę i ślusarkę okienno-drzwiową, prace
związane  z  instalacjami  sanitarnymi,  instalacją  gazów
medycznych,  wentylacji  oraz  instalacje  elektryczną  nisko  i
wysokoprądową. Zakończenie robót przewidziano w terminie do
dnia 30.11.2020 r.

W nowo wybudowanej części znajdować się będą pomieszczenia
oddziału  geriatrii  i  poradni  geriatrycznej.  Planuje  się
uruchomienie 64 łóżek na oddziale, które będą w dużej mierze
odciążeniem dla funkcjonującego Oddziału Chorób Wewnętrznych,
na  którym  przebywa  ok.  70%  pacjentów  ze  schorzeniami
geriatrycznymi.

W  ramach  projektu  przewidziany  jest  również  zakup
specjalistycznego  sprzętu,  tworzącego  niezbędne  wyposażenie
nowego oddziału, a także stworzenie sali gimnastycznej i sali
fizykoterapeutycznej  kinezyterapii.  Diagnostyka  osób
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korzystających  z  nowego  oddziału  odbywać  się  będzie  w
istniejących  już  pracowniach  i  poradniach  limanowskiego
szpitala.

Wykonawca wyłoniony w drodze przetargu to Konsorcjum firm:
Lider  Konsorcjum:  F.H.U.B.  ZŁOCKI,  Robert  Złocki,  Kamionka
Wielka 343, 33-334 Kamionka Wielka oraz Partner Konsorcjum:
PPHU Bogdan Romanek, os. 1000-lecia 4b/12, 33-340 Stary Sącz
Całkowita wartość projektu wynosi : 9 635 864,90zł
Kwota dofinansowania: 7 204 701 zł
Wkład własny Beneficjenta: 3 543 484,02 zł
Dziękujemy Władzom Powiatu Limanowskiego za pokrycie wkładu
własnego  –  czytamy  na  stronie  Szpitala  Powiatowego  w
Limanowej.
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Aktywny Samorząd – Moduł I –
Zachęcamy  do  składania
wniosków!
Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej  zachęca  do
składania wniosków w ramach Programu “Aktywny samorząd” edycja
2019 – Moduł I (likwidacja barier utrudniających aktywizację
społeczną i zawodową).

Wnioski w ramach Modułu I są przyjmowane od 20 maja 2019 r. do
31 sierpnia 2019 r.

Kierunki  działań  oraz  warunki  brzegowe  oraz  wnioski  można
pobrać >> TUTAJ <<

Osoba niepełnosprawna w ramach Modułu I może starać się o
dofinansowanie do:

oprzyrządowania do samochodu,
prawa jazdy,
sprzętu elektronicznego wraz z oprogramowaniem,
szkolenia komputerowego,
protezy (co najmniej na III poziomie jakości),
skutera inwalidzkiego,
oprzyrządowania elektrycznego do wózka ręcznego,
utrzymanie  sprawności  technicznej  posiadanego  sprzętu
elektronicznego,
utrzymanie  sprawności  technicznej  posiadanego  wózka
elektrycznego lub skutera inwalidzkiego,
utrzymanie sprawności technicznej protezy (co najmniej
na III poziomie jakości)
kosztów opieki nad osobą zależną.

Szczegółowe  informacje  o  programie  i  realizowanych  formach
wsparcia finansowego można uzyskać telefonicznie dzwoniąc pod
numer telefonu: (18) 33-37-912. Informacji udziela Pani Joanna
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Kuźniacka.

Rozstrzygnięcie  konkursów
plastycznych  zorganizowanych
przez PPIS w Limanowej
20 maja br. w Bibliotece Pedagogicznej – Filia w Limanowej
miało miejsce rozstrzygnięcie konkursów, których organizatorem
był  Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej we
współpracy  z  Biblioteką  Pedagogiczną  w  Limanowej.  Honorowy
patronat nad konkursami objął Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga.

Państwowy  Powiatowy  Inspektor  Sanitarny  –  Renata  Tokarska
powitała zaproszonych gości. Wyrazy wdzięczności skierowała 
do uczestników za piękne prace oraz chęć uczestniczenia w
konkursach, a także do nauczycieli, rodziców  i opiekunów
za umożliwienie dzieciom udziału. Następnie Członek Powiatu
Limanowskiego Wojciech Włodarczyk zwrócił uwagę na to, aby
uczyć dzieci świadomości i chęci prowadzenia zdrowego trybu
życia przez nich i przez ich rodziców.

Do   konkursu  plastycznego  w  ramach  programu  pt.:  „Czyste
Powietrze  Wokół  Nas”  wpłynęło  80  prac  z  28  przedszkoli  i
oddziałów przedszkolnych. W ramach programu pt.: Nie pal przy
mnie proszę „Stop! Tu się nie pali” – 84 prace z 29 szkół
podstawowych  z  powiatu  limanowskiego.  Natomiast  z  zakresu
konkursu  „Świeży  oddech  jasna  cera,  po  tym  poznasz  non  –
smokera” organizowanego w ramach programu „Bieg po zdrowie”
wpłynęły 22 prace z 9 szkół realizujących program.

Prace  konkursowe  oceniane  były  pod  względem  zgodności  z
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tematem,  wkładu  własnego  dziecka,  komunikatywności  dla
odbiorcy oraz estetyki pracy. Komisja konkursowa w składzie:
przewodnicząca Anna Golonka – plastyk z Zespołu Szkół Nr 1
w  Limanowej,  członkowie:  Agata  Jabłońska  –  Biblioteka
Pedagogiczna w Limanowej, Ewa Wątroba – Oświata Zdrowotna i
Promocja  Zdrowia  PSSE  w  Limanowej,  wyłoniła  zwycięzców  i
przyznała następujące miejsca:

KONKURS PLASTYCZNY Z ZAKRESU PROGRAMU CZYSTE POWIETRZE WOKÓŁ
NAS PT. „CZYSTE POWIETRZE WOKÓŁ MNIE – PAPIEROSOM MÓWIĘ NIE!”
I miejsce:
Piotr Trystuła – Szkoła Podstawowa nr 2 w Siekierczynie
Dominika Zychowicz – Szkoła Podstawowa w Kłodnem

II miejsce:
Katarzyna Szewczyk – Szkoła Podstawowa w Łukowicy
Monika Woźniczka – Szkoła Podstawowa nr 2 w Siekierczynie

III miejsce:
Filip Matras – Szkoła Podstawowa w Młynnem
Aleksandra Popielska – ZPO w Kasince Małej

Wyróżnienia:
Anna Bochenek – Szkoła Podstawowa w Jastrzębiu
Rafał Mrózek – Szkoła Podstawowa w Chyszówkach
Maciej Olszak – Szkoła Podstawowa w Łukowicy
Anna Włodarczyk – Szkoła Podstawowa w Łukowicy

KONKURS PLASTYCZNY Z ZAKRESU PROGRAMU NIE PAL PRZY MNIE PROSZĘ
PT. „STOP! TU SIĘ NIE PALI”
I miejsce:
Milena Sromek – Szkoła Podstawowa w Kłodnem
Klaudia Zygmunt – Szkoła Podstawowa w Kłodnem

II miejsce:
Marcin Woźniak – Szkoła Podstawowa nr 2 w Męcinie
Dominika Orzeł – Szkoła Podstawowa nr 2 Męcinie

III miejsce:



Julia Biernat – Szkoła Podstawowa nr 2 w Starej Wsi
Bartłomiej Kowalczyk – Szkoła Podstawowa w Łukowicy

Wyróżnienia:
Jakub Leśniak – Zespół Szkolno – Przedszkolny w Jodłowniku
Grzegorz Ryś – Szkoła Podstawowa w Dobrej
Edyta Orzeł – Szkoła Podstawowa w Sechnej
Weronika Żądło – szkoła Podstawowa nr 2 w Kasince Małej

KONKURS PLASTYCZNY Z ZAKRESU PROGRAMU BIEG PO ZDROWIE PT.
„ŚWIEŻY ODDECH JASNA CERA, PO TYM POZNASZ NON – SMOKERA”
I miejsce:
Zuzanna Staśko – Szkoła Podstawowa w Tymbarku

II miejsce:
Magdalena Kamińska – szkoła Podstawowa w Łukowicy

III miejsce:
Magdalena Mikołajczyk – Szkoła Podstawowa nr 1 w Szczawie

Wyróżnienia:
Radosław Filipek – szkoła Podstawowa nr 2 w Limanowej
Zuzanna Kęska – Szkoła Podstawowa w Tymbarku
Angelika Kokoszka – Szkoła Podstawowa w Wilczycach
Wiktoria Sawina – Szkoła Podstawowa w Łukowicy
Gabriela Wysopal – Szkoła Podstawowa nr 1 w Szczawie

Wszystkim nagrodzonym oraz wyróżnionym uczestnikom serdecznie
gratulujemy!
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